平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

特別損失の計上及びその内容（個別）
 当期末決算において、当社連結子会社の小倉離合機（無錫）の純資産が減少することにより、投資有価証券評価損382
百万円を計上する見込みであります。

修正の理由

(1)連結業績予想
 通期連結業績予想につきましては、売上高、営業損益、経常損益、当期純損益ともほぼ予想の範囲内ですが、直近の実
績値に修正いたします。

(2)個別業績予想
 通期個別業績予想につきましては、売上高と営業損益についてはほぼ予想の範囲内ですが、経常損益については、マレ
ーシアの子会社の清算処理の遅れなどにともない受取配当金120百万円が減少することや支払補償費が39百万円発生す
ることなどにより、経常損失が増加いたします。また、純損益については、上記特別損失の計上及びその内容（個別）に記
載しましたとおり、投資有価証券評価損が当初予想より182百万円ほど増加することにより、純損失が増加いたします。

以 上

平成22年5月13日
各 位

上場会社名 小倉クラッチ株式会社

代表者 代表取締役社長 小倉 康宏

（コード番号 6408）

問合せ先責任者 常務取締役 河内 正美

（TEL 0277-54-7120）

特別損失の発生及び業績予想の修正に関するお知らせ

 当社の平成22年3月期決算において下記のとおり投資有価証券評価損による特別損失が発生いたします
ので、その概要をお知らせいたしますとともに、平成21年11月13日の決算発表時に公表した平成22年3月
期（平成21年4月1日～平成22年3月31日）の通期業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 31,300 △1,100 △930 △1,200 △80.00

今回発表予想(B) 31,043 △1,227 △995 △1,291 △86.13

増減額(B-A) △257 △127 △65 △91

増減率(%) △0.8 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

41,749 △658 △1,846 △2,803 △186.81

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,300 △515 △470 △800 △53.34

今回発表予想(B) 24,054 △543 △660 △1,144 △76.29

増減額(B-A) 754 △28 △190 △344

増減率(%) 3.2 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

30,396 △486 △997 △1,799 △119.94